
Besluit van Gedeputeerde Staten van 22 oktober 2024 houdende wijziging 

van de Subsidieregeling Iepen Mienskipfûns 2024 

Gedeputeerde Staten van Fryslân, 

  

gelet op artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022, 

  

besluiten: 

  

vast te stellen de regeling tot wijziging van de Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns 2024-2027 Fryslân. 

Artikel I   
De Subsidieregeling Iepen Mienskipsfûns 2024-2027 Fryslân wordt als volgt gewijzigd: 

  

Onderdeel A 

  

De derde regel onder de Intitulé: 

  

Gelet op het bepaalde in art. 1.3 van de Algemene Subsidieverordening provincie Fryslân 2013; 

  

wordt vervangen door: 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 1.3 van de Algemene subsidieverordening provincie Fryslân 2022;. 

  

Onderdeel B 

  

In artikel 3.6 wordt ‘30%’ vervangen door ‘50%’. 

Artikel II    
Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het Provinciaal 

Blad waarin zij wordt geplaatst. 

  

Deze regeling is alleen van toepassing op aanvragen die zijn ingediend na de inwerkingtreding van 

deze regeling. 

Leeuwarden, 22 oktober 2024, 

drs. A.A.M. Brok, voorzitter 

drs. ing J. J. Algra, secretaris. 

Nr. 16566 

PROVINCIAAL BLAD 30 oktober 

2024 

Officiële uitgave van de provincie Fryslân 

Provinciaal blad 2024 nr. 16566 30 oktober 2024 1 


